別紙様式例１

平成　　年　　月　　日

独立行政法人日本学術振興会経理課長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属機関・部局・職

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　資金前渡主任氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
前　渡　資　金　請　求　書

平成　　年度に係る経費を下記のとおり請求します。

記

１．事　業　名　　　　　　　　外国人著名研究者招へい事業

２．外国人著名研究者名

３．受入研究者氏名
４．請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５．積 算 内 訳

	経 費 区 分
	金　　　　　額
	　　摘　　　　　要　（内　訳）

６．振 込 先

銀 行 名　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店
口座種別 　　 普通・当座　　　口座番号

(ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ)

口座名義